liir nostris litteris crcdentialibus P. V. Reverendissima una

cum oraloribus nostris allcquatur ducem et filium ejns

D. Didacnm de Toleto , si aderil ; significabitque ipsis

aut alteri eorum, banc viam quara bonis ac maximis res-

pectibus concepinms , ciirabitque in quantum in se erit,

ipsis persuadere , ut uíerque opinioni noslrae assenliatur,

et insuper compromissum amplissimum in personam nos-

Iram regiam cum omni celeritate ad nos transmitlat : su-

mus enim semper babiluri rationem maximam honoris, et

commodi personas suíe et ejus universas faniiliae. Quod si

fecerit , faciet nobis rem apprimé gratara , et qua nos sibi

plurimum devinciet. Sin minüs
,

post quindecim dies,

quos ex clemenliá noslrá sibi ad deliberandum accipiet,

P.V. Reverendissima praifatum prioratum nomine nostro,

ut diximus , assumat
,

praeficiatque ipsi et castris virum

seu viros dignos, non suspectos , et neutri parti affectos.

El si, quod non credimus
,

praefatus Dux ac ejus filius,

suadente maligno spiritn , mandalis nostris parere nolue-

rit, bortamur P. V. et injungimus serió prassidenti, et

consilio nostro, ut illicó litterae et sentenlia) D. Anlonii

de Stuñiga, quas execuloriales vocant, cum omni aucto-

1
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rífale excculioni mandenlur; ín qiio factura esl P. V. Rc-

verendissima rem nobis valdé gratam , graliáque nostrá

apud earadem recognoscendam , Deoque praiserlim qui

eaui incolumeii lueatur etc. Dalis Bruxelis 15 mensis ja-

nuarii MDXVII—Yo el Rey— Petrus de la Mola. Visla (1).

Que en efeclo, escribiendo al cardenal Fr. Francisco

Ximenez, quiere decir que su Alteza ha determinado,

habiendo respecto á la grandeza del negocio y estado de

las personas entre quien pende , de procurar \ia de con-

cordia antes que seguir rigor y de tomar el priorato con

sus fortalezas en sí, para destribuir entre las partes los

frutos de él, como le paresciese. Y que esta via debe pro-

curar con el Duque ó con su hijo, y también para en efelo

de esto se ha de negociar que otorguen compromiso en

su Alteza con poder cumplidísimo para que luego se im-

bie , en lo cual le servirán mucho
, y que tengan por

cierto que su Alteza se acordará y habrá respeto en esla

causa á su honra y provecho. Y si no quieren hacerlo así,

manda al Reverendísimo Cardenal, su gobernador, que

pasados quince dias, que les da de benignidad para deli-

berar, tome el dicho priorato en nombre de su Alteza y

ponga alcaides y personas idóneas y sin sospecha á las